Press Release

FineToday 在 EcoVadis 可持续发展评估中荣获金奖 即在接受评估的企业中排名前 5%

FineToday Holdings Co., Ltd. (总部:东京都港区;董事长兼 CEO:小森哲郎)连续第二年在 EcoVadis (总部:法国)可持续发展评估 (以下简称"本评估")中荣获"金奖"。



EcoVadis 公司提供可靠的协作平台,根据国际可持续发展标准制定自己的评估标准,从"环境"、"劳工与人权"、"道德"和"可持续资材采购"四个主题对组织和企业的可持续发展进行全面评估和监测。截至目前,该公司已对180个国家、220个行业的130,000多家公司进行了评估,许多企业在选择供应商时都会参考该评估结果。

FineToday 集团在首次参与该评估的 2022 年即被授予"银奖"评级,跻身前 25%; 自 2023 年起,连续两年被授予"金奖"评级。"金奖"评级是对在评估中排名前 5%获得高评价公司的认证。并且,今年我们的排名晋升至前 3%。

本集团今后也将从"让世界上的每一个人,都能够享受美好的一天,拥有永远美好而充实的人生"这一企业宗旨(存在意义)出发,在业务活动中持续推进 ESG(环境、社会和公司治理)发展,不断提升企业价值。

<相关 URL>

EcoVadis 官方网站 FineToday Holdings 认证信息:

https://recognition.ecovadis.com/diHzQN2obEKwOsDYO6acGA可持续发展报告: https://www.finetoday.cn//pdf/20240822 1.pdf